

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VL UNIT EM \$	VL TOT EM \$
ITENS PARA ESTRUTURAÇÃO DO CREAS E SALAS DE ATENDIMENTO				
DIVISÓRIAS PARA SALAS DE ATENDIMENTO E SALA DE TÉCNICOS	216	M²	120,00	25.920,00
COMPUTADORES PARA SALAS DE ATENDIMENTO	2	UNI	2.600,00	5.200,00
ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM BI-VOLT	2	UNI	160,00	320,00
APARELHO TELEFONICO SEM FIO COM DUAS BASES	1	UNI	600,00	600,00
VENTILADOR DE COLUNA 6 PAS	10	UNI	190,00	1900,00
ARMÁRIO DUAS PORTAS EM MADEIRA	10	UNI	320,00	3200,00
ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS	10	UNI	660,00	6600,00
MESA COM 3 GAVETAS	4	UNI	350,00	1400,00
CADEIRA GIRATÓRIO COM BRAÇOS	4	UNI	200,00	800,00
CADEIRA FIXA ESTOFADA	8	UNI	270,00	2160,00
TELEVISOR 50 POLEGADAS	1	UNI	2200,00	2200,00
SUPORTE DE PAREDE PARA TV DE 50 POLEGADAS	1	UNI	140,00	140,00
APARELHO DE AR CONDICIONADO PORTATIL	6	UNI	1800,00	10800,00
POLTRONAS	4	UNI	500,00	2000,00
SOFA 3 LUGARES	2	UNI	1600,00	3200,00
QUADROS UTILITÁRIOS DE AVISO 1,20 X 0,90M	6	UNI	130,00	780,00
PROJETOR MULTIMÍDIA	1	UNI	5000,00	5000,00
BRINQUEDOTECA				
BRINQUEDOTECA COMPLETA	1	UNI	3.700,00	3.700,00
TAPETE EMBORACHADO PLACAS 1M X 1M	14	UNI	15,00	210,00
MESA DE JOGOS EM MADEIRA	4	UNI	500,00	2000,00
CASA DE BONECAS	1	UNI	350,00	350,00
ATIVIDADES EXTERNAS				
APARELHO DE SOM COM BLUETOOTH	2	UNI	2100,00	4200,00
CAIXA ACÚSTICA	2	UNI	1600,00	3200,00
MICROFONE SEM FIO	2	UNI	1000,00	2000,00
FLIPCHARTER	1	UNI	220,00	220,00
TELA DE PROJEÇÃO	1	UNI	400,00	400,00
TENDA 3 X 3 MT DOBRAVEL	4	UNI	450,00	1800,00
ATIVIDADES PAEF				
NOTEBOOK	1	UNI	5500,00	5500,00
VIOLÃO ELETRICO ACUSTICO	3	UNI	400,00	1200,00
TRIANGULO MUSICAL 25 CM	3	UNI	50,00	150,00
CAJÓN ACUSTICO	3	UNI	730,00	2190,00
PANDEIRO DE MÃO MEIA LUA	3	UNI	110,00	330,00
UTENSÍLIOS GERAIS				
CAFETEIRA ELÉTRICA	1	UNI	200,00	200,00
FOGÃO ELETRICO 110V - 2.000W	1	UNI	130,00	130,00
TOTAL				100.000,00